关于举办 2021年信息与电气工程学院

云端优秀大学生夏令营的通知

为促进计算机科学与技术、农业电气化与自动化、电气工程等学院相关学科

人才培养，经研究决定于 2021 年 7 月 9-12 日在线上举办 2021 年信息与电气工

程学院大学生夏令营。本次夏令营将重点扩大院校之间、学科之间、本科生与研

究生之间交流，使更多优秀学子了解和选择学校与学院，促进高层次创新人才招

生与培养；夏令营将邀请著名专家、学者、学科负责人，开设学术报告和学科人

才培养报告，介绍本领域的研究方法、最新学术动态和研究成果。夏令营结束后，

对考核合格的正式学员颁发电子结业证书，对表现优异的学生将优先接收为推荐

免试生。本次夏令营免收学费，采用网络方式开展活动。信电学院已成功举办五

届大学生夏令营，通过大学生夏令营使更多考生了解了信电学院，选择和报考了

信电学院。现将有关事项通知如下：

一、 报名时间及报名方式

夏令营时间：2021年 7月 9-12日

报名截止日期：2020年 6月 25日（以回执反馈时间为准）

报名方式:根据拟报考专业扫描下方二维码，请勿重复报名。

电气工程&能源动力

计算机科学与技术&计算机技术

农业电气化与自动化&电子与通信工程

二、 面向对象

本次夏令营面向全国各高校（包括中国农业大学）计算机科学与技术、农业

电气化与自动化、电气工程、电子与通信工程等相关专业，重点招收三年级以上

的本科生。

三、 日程安排

另行通知。

四、 报名条件

1. 拟于 2022 年本科毕业的各高校电气工程 、计算机科学与技术、电子、

农电等相关专业的优秀大学生。

2. 预计能取得推免资格的本科生（可参考去年推免标准）。

五、 主办单位

中国农业大学信息与电气工程学院

六、 承办单位

1. 中国农业大学研究生院

2. 中国农业大学信息与电气工程学院

3. 现代精细农业系统集成研究教育部重点实验室

4. 农业农村部农业信息获取技术重点实验室

5. 智能微电网运行与控制技术北京市工程技术研究中心

6. 农业农村部农业信息化标准化重点实验室

7. 农业农村部精准农业技术集成科研基地（渔业）

8. 农业农村部精准农业技术集成科研基地（畜牧业）

9. 农业农村部国家数字渔业创新中心

七、 注意事项

报名方式：请于 2021年 6月 25日前按您所感兴趣的研究生专业扫下面二维

码报名并上传有关材料 ，并请加入信电 2021优秀大学生夏令营 QQ群。上传材

料包括：本人学生证、本科成绩单、个人简历。

1. 录取通知：录取结果将在 2021年 6月 30日前在信电学院网站上公布，

没有被录取的将不再另行通知。

2. 学院将对夏令营表现合格的同学颁发电子结业证明，对表现优异的学生

将优先接收为推荐免试生，推免生接收意向函将在夏令营结束时发出电子认证

函。

3. 招生推免政策最终以教育部相关要求为准，如有调整，以最新政策和文

件规定要求为准实施，请及时关注学院网站。

八、 联系方式
联系人：宋老师   010-62736835

许老师   010-62736743

地  址：北京市海淀区清华东路 17号中国农业大学东区 67信箱

邮  编：100083

网  址：http://ciee.cau.edu.cn

夏令营组委会 Email：caudyjw@qq.com

QQ群：658992790（2021年信电优秀大学生夏令营）

附件 1：中国农业大学信息与电气工程学院各学科简介